
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 27. jūnijā  Nr. 309 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra lēmumā Nr. 435 “Par 

Jūrmalas Dzīvokļu komisiju 

(protokols Nr. 9, 61. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu, Jūrmalas domes 

2023. gada 25. maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nolikums” 9.6. apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikuma 

Nr. 32 “Jūrmalas Dzīvokļu komisijas nolikums” 3. punktu, ņemot vērā Jūrmalas domes 

Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas 2024. gada 13. jūnija sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-25/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 435 “Par Jūrmalas 

Dzīvokļu komisiju” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) 

Juridiskās nodaļas galvenais jurists Salvis Miķelsons;”; 

2. Izteikt 1.3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.4. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Tehniskās uzturēšanas nodaļas vecākā 

eksperte būvniecības jautājumos Lilita Vidžupa.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


